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Næringsinnhold per 100 g

Ingredienser

Laksekjøtt 12,6%, hummerkjøtt 12,6%, surimibase (fisk, 
sukker), vann, fiskekjøtt, hvetestivelse, fløte (melk), 
rapsolje, dekstrose, eggehvite, salt, helmelk, eggeplomme, 
sukker, flytende eggehvite, bambusfiber, hveteprotein, 
potetstivelse, cognac 0,3%, fortykningsmiddel: 
xantangummi E415, aroma (inkludert fisk, skalldyr, bløtdyr, 
laktose), gelatin fra svin, fortykningsmiddel: karragenan 
E407, krydder (inkludert sennep), fargestoff: 
paprikaekstrakt E160c.

Allergener

Ja: Gluten, Skalldyr, Egg, Fisk, Melk, Sennep, Bløtdyr

Kan ha spor av: Ingen

Energi (KJ) 738

Energi (kcal) 178

Fett (g) 13

Hvorav mettede fettsyrer (g) 2.9

Karbohydrat (g) 5.1

Hvorav sukkerarter (g) 2.9

Kostfiber (g) 0

Protein (g) 8.5

Salt (g) 1.4

Vareinfo

Tilleggsinfo

Inneholder alkohol.

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares i kjøleskap etter åpning, og bør spises innen 3 
dager.

Produktnummer 980026

EPD-nummer 5197371

GTIN Fpak 3489780011104

GTIN Dpak 13489780011101

Antall i kartong 2

Mengde 1600 gram

Drenet vekt (Kg) N/A

Opprinnelsesland Frankrike

Opphavssted Frankrike

Oppbevaring 0 - 4 °C

(S) Hummerterrin m/cognac 1,6 kg
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Inneholder
gluten

Inneholder
skalldyr

Inneholder
egg

Inneholder
fisk

Fri for
peanøtt

Fri for
soya

Inneholder
melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Inneholder
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Inneholder
bløtdyr


	(S) Hummerterrin m/cognac 1,6 kg
	Vareinfo
	Tilleggsinfo
	Vilkår for oppbevaring og bruk
	Næringsinnhold per 100 g
	Ingredienser
	Allergener


